A:

Doc.
001146

Cartório de Registro Civil e Tabelionato de Notas do Distrito de Itaici
Município e Comarca de Muniz Freire Estado do Espírito Santo

Rua: Castelo Branco, 122, CEP: 29.388-000, Tel.: (28) 3560 3310

Presidência da CPMI
Ala Senador Alexandre Costa, sala 13
Senado Federal.
Brasília - Distrito Federal - CEP: 70165-900

ltaici, 29 de Setembro de 2005.

Exmo Sr. Delcídio Amaral

Em resposta ao Ofício n° 0384/2005 - CPMI - "CORREIOS", venho informar
que não encontra neste Cartório nenhum ato lavrado em nome das pessoas físicas e
jurídicas listadas no mencionado ofício.

Ao ensejo, apresento meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

J Strene Nunes Mourão
' Substituta Legal

cARTORIO DO REGISTRO CIVIL fi
. TABELIONATO DE NOTAS

Sirene 9{Juu:s 9rlo_J!1'M
Jublt!Ma Lególi

ITAICI • MUHicfPIO E COMARCA DE
'lUiz FfiEIIE · E$'-MO StAHTO